
Veřejná zakázka „Dodávka výpočetní a kancelářské techniky V., Nové Město na Moravě 2018“

Technická specifikace:

pro zadavatele město Nové Město na Moravě

Přepínače          2 ks           
požadavky: Management: Fully Managed

Layer 3 Dynamic: L2 switching / L3 Static routing / RIP routing
Latence: 10 Gbps Latence: < 1.5 µs
Minimálně 40x 1000/10000 SFP+ portů
Minimálně  2x OSPF+ porty
IRF stacking (přepínače zapojitelné do stohu)
Záruku po dobu 5 let. S odezvou opravy následující pracovní den a s opravou u 
zákazníka. (myšleno na každý box samostatně)
Redundantní větrání pokud není součástí dodávky 2 ks (myšleno na každý box)
Redundantním napájením pokud již není součástí balení 2 ks (myšleno na každý 
box).
 
příslušenství pro přepínače
2 ks - 1m dlouhých propojovací kabelů 40G pro IRF (stohování přepínačů) 
8 ks - 1,2 m dlouhých propojovací kabelů 10G pro připojení ke stávající 

infrastruktuře přepínačů
 

Součástí dodávky je požadavek na konfigurace switchů (přepínačů) a bezvýpadkové 
zapojení do stávající infrastruktury města.

 

RAM pro servery IBM System x3550 M4       20 ks       

Rozšíření operační paměti ve stávajících pěti serverech zadavatele - model IBM System x3550 M4. 
Momentálně osazeno 64 GB per server v 16 GB DIMM tedy 4 kusy na server. 
 
Požadavky: kapacita jednoho DIMM 16GB 

typ: 16 GB (1x16GB, 2Rx4, 1.35V) PC3L-12800 CL11 ECC DDR3 1600MHz LP RDIMM
jeden server 4 ks = 64 GB RAM
celkem 320 GB RAM

Osobní počítač             1 ks  
požadavky: min. 8 GB RAM

HDD SSD disk kapacita min 240 GB
CPU Intel Core i3
podporované grafické výstupy HDMI, DVI, D-Sub
Operační systém MS Windows 10 Pro CZ 64 bit
Oficiální distribuce CZ/SK, záruka min. 24 měsíců


